Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
09 января  2020  г.                                                                                                                № 4
г. Емва
О проведении интеллектуальной игры

«Ума палата» на приз руководителя
администрации МР «Княжпогостский»

В соответствии с планом деятельности Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2020 учебный  год, в целях популяризации форм интеллектуального досуга, привлечения новичков в движение интеллектуальных игр, выявления сильнейших команд
            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести финал интеллектуальной игры «Ума палата» на переходящий приз руководителя администрации МР «Княжпогостский» для обучающихся 10-х классов МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы и 11-х классов МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы  16 января 2020 года в 15:30 час.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение игры МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.)
3. Руководителю МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы (Меркушенко С.И.) и МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Ветошкин В.А.) организовать участие команд в интеллектуальной игре.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» Туркина М. Г.
И. о. начальника Управления образования                                                        Н. А. Смирнова